ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN ĐĂK TÔ                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:708/QĐ-UBND                             Đăk Tô, ngày  24  tháng  11  năm 2015
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã
năm 2015 huyện Đăk Tô

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND-UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức ngày 13/11/2008;
Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP, ngày 22/10/2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã;

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP, ngày 05/12/2011 của Chính phủ về công chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Thông tư số 06/2012/TT-BNV ngày 30/10/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức danh, tiêu chuẩn cụ thể, nhiệm vụ và tuyển dụng công chức xã, phường, thị trấn;
Căn cứ Quyết định số 887/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 9 năm 2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc giao bổ sung cán bộ, công chức cấp xã;
Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-UBND, ngày 18/7/2013 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum về ban hành Quy chế tuyển dụng công chức cấp xã trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 2062/SNV-XDCQ&CTTN, ngày 13/11/2015 của Sở Nội vụ tỉnh Kon Tum về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Đăk Tô năm 2015;
Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2015 huyện Đăk Tô (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng), gồm các thành viên có tên sau:

Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

Ông: Sa Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng

Ông: Trầm Dương Sơn, Trưởng Phòng Nội vụ huyện

Các Ủy viên Hội đồng tuyển dụng

1. Ông Hà Xuân Nguyên, Phó Trưởng phòng Xây dựng Chính quyền và Công tác Thanh niên Sở Nội vụ tỉnh

2. Ông Trầm Dương Thanh, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện

3. Ông Nguyễn Văn Sức, Trưởng Phòng Tư pháp huyện

4. Ông Phạm Ngọc Cảnh, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện

5. Ông Trương Tấn Sơn, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng.
Điều 2. Hội đồng tuyển dụng có nhiệm vụ và quyền hạn như sau:

1. Họp phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên;

2. Thành lập các Ban giúp việc gồm: Ban kiểm tra sát hạch, Ban giám sát, Ban phúc khảo (nếu có);
3. Tổ chức thu phí dự tuyển và sử dụng theo quy định;

4. Tổ chức xét tuyển;

5. Chậm nhất sau 15 ngày kể từ ngày tổ chức xét tuyển xong, Hội đồng tuyển dụng phải báo cáo Chủ tịch UBND huyện kết quả xét tuyển để Chủ tịch UBND huyện thông báo kết quả tuyển dụng;

6. Giải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá trình tổ chức xét tuyển.
Điều 3. Hội đồng tuyển dụng làm việc tại Phòng Nội vụ huyện;
Hội đồng tuyển dụng được sử dụng con dấu của UBND huyện khi Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng ký các văn bản của Hội đồng tuyển dụng; sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ huyện khi Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng ký các văn bản của Hội đồng tuyển dụng;
Hội đồng tuyển dụng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông, (bà): Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Nội vụ huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Sở Nội vụ tỉnh;

                            CHỦ TỊCH
- Thường trực Huyện uỷ;

         Đã ký
- Thường trực HĐND huyện;

            Cao Trung Tin
- CT, PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Như điều 4;

- Lưu: VP-VT.
PAGE
2